АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
457170 с. Октябрьское, Октябрьскою р-на. Челябинской облает, ул.Комсомольская л. 18 тел. 5-18-02, факс 5-20-53
ИНН 743700646/КПП743701001
От 23.03.2015г   №24
О погребении и похоронном деле
В соответствии со ст.25,29 Федерального Закона « О погребении и похоронном деле» №8-ФЗ от 12.01.1996г. с целью реализации полномочий органы местного самоуправления в сфере организации похоронного дела и содержание мест захоронения, на период отбора специализированной службы по вопросам похоронного дела на официальном сайте РФ в сети интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить МУП Октябрьский «Жилкомцентр» полномочиями специализированной службы по вопросам похоронного дела, определив порядок осуществления полномочий в соответствии с Положением о погребении и похоронном деле на территории Октябрьского сельского поселения от 13.02.2013 года №142-СД, с учетом рекомендаций о порядке похорон и содержание кладбищ в РФ (МДК 11-01.2002)
2. Контроль оставляю за собой
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения		О.А.Панарин

image1.jpeg